PAGE  

                                                                                                          ЗРАЗОК
  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХІ сесія VІ скликання)

	24.02.2012
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  _140


	Про структуру та чисельність виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради


Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про службу в органах місцевого самоврядування» та відповідно до рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити структуру виконкому районної у місті ради (додаток) та її загальну чисельність у кількості 134 штатних одиниці, які утримуються за рахунок районного у місті бюджету.

2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення районної у місті ради від 19.11.2010 №16 «Про структуру та чисельність виконавчого комітету районної у місті ради», зі змінами, внесеними рішенням районної у місті ради від 30.12.2010 №41 «Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 19.11.2010 №16 «Про структуру та чисельність виконавчого комітету районної у місті ради».

3. Рішення набирає чинності з 01.03.2012.

4. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради





В.Терьохін
Додаток

до рішення районної у місті ради

УІ скликання


24.02.2012 № 140
  ____________2010    №_______
С Т Р У К Т У Р А 

виконкому Тернівської районної у місті ради
	І. 
	Апарат районної у місті ради та її виконкому:

	1.
	Керівництво - 6

	2.
	Спеціалісти галузевих напрямків - 5

	3.
	Організаційний відділ - 4

	4.
	Відділ бухгалтерського обліку - 4

	5.
	Загальний відділ - 8

	7.
	Юридичний відділ - 2

	8.
	Відділ ведення Державного реєстру виборців - 5

	9.
	Комітет з фізичної культури  і спорту -1 

	10.
	Комітет у справах сім’ї  і молоді -1 

	11.
	Служба у справах дітей - 5

	12.
	Відділ економіки та промисловості - 4

	13.
	Відділ розвитку підприємництва - 4

	14.
	Відділ житлово-комунального господарства - 6

	15.
	Відділ з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення, мобілізаційної, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами

	16
	Служба оперативного реагування «10-10» -

	17.
	Господарча група – 9,5

	ІІ.
	Самостійні  відділи та управління:

	1.
	Відділ освіти - 3

	2.
	Фінансовий відділ – 5,5

	3.
	Управління праці та соціального захисту населення - 59


Загальна чисельність – 134 штатних одиниці.
Проект











